1
1

Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.01.2014

№ 46-294
О внесении изменений и дополнений в

Решение Шарыповского городского Совета

депутатов от 17.12.2013 года №   44-289 «О

бюджете города Шарыпово на 2014 год и

плановый период 2015-2016 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ст.ст.22,58,59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2013 года №  44-289 «О бюджете города на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:
В приложениях 6,7 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2013 года №  44-289 «О бюджете города на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в графе «Код ведомства» построчно «007» заменить на «600».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово, за исключением абзаца 1 пункта 1 настоящего Решения.

Абзац 1 пункта 1 вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2014 года.
Председатель Шарыповского                                     Глава города Шарыпово
Городского Совета депутатов
______________А.П. Асанова                                    __________В.Г. Хохлов